
1 
 

 

 

 

KONTAKT: 735145800, kontaktní formulář na www.odboryautosvetla.cz,  

email jana.hudakova_ext@opmobility.com, jan.orlita2_ext@opmobility.com 

NOVINKY A ZMĚNY  

NOVÝ TELEFON DO KANCELÁŘE ODBORŮ: 735145800 
NOVINKA  - INSTAGRAM 
FACEBOOK I INSTAGRAM BUDE MOCI SLEDOVAT KAŽDÝ ZAMĚSTNANEC.  
Neveřejné informace budou zasílány odborářům emailem. Žádáme ty, 
kterým nechodí měsíční informace, aby nám zaslali svůj aktuální email. 

PŘIPRAVUJEME  : 

Kehidakustány – termální lázně 9.10.-12.10.2025 
Přátelský večírek (Tereza Mašková, ReLucie) – sobota 8.11.2025 
Praha s muzikálem Biograf láska – 15.11.-16.11.2025 
Burčákový pochod –  11.10.2025 
PLAKÁTY NA AKCE, NA KTERÉ SE MŮŽETE PŘIHLAŠOVAT ( KEHIDA A MUZIKÁL)  
najdete na https://www.odboryautosvetla.cz/novinky/duben-2025 

 

TURISTICKÝ ZÁJEZD NA JIŽNÍ MORAVU  11.10.2025  

Sportovní komise pořádá v sobotu dne 11. 10. 2025 turistický zájezd na jižní Moravu. 
Pro milovníky burčáku bude možnost zúčastnit se Burčákového pochodu v Mutěnicích. 
Vyhlášený Burčákový pochod je velmi tradiční a hojně navštěvovanou akcí. Občerstvení po celé trase 
je zajištěno místními vinaři, kteří nabízí návštěvníkům možnost ochutnávky rodících se mladých vín, 
burčáků a slováckých specialit. Trasy v délce 5 - 13 km vedou kolem vinic s dozrávající úrodou. Na 
jednotlivých zastávkách vám zahraje i živá hudba. Pro ostatní účastníky jsme připravili v této krásné 
lokalitě  různě dlouhé trasy (6 - 21 km), které budou k dispozici před zájezdem. Jedná se o nenáročnou 
turistiku bez velkých převýšení, takže je zájezd vhodný i pro rodiny s dětmi a pro méně zdatné turisty 
Přihlášky již přijímáme do konce měsíce srpna. Poté budou zaslány platební pokyny na vaše 
emaily.           Cena zájezdu odborář 280 Kč, rod.přísl 320 Kč, neodborář 420 Kč, rod.př. 480 Kč. 
 

LUCIE 40 LET – KONCERT OSTRAVA, BRNO 

Kulturní komise má pro vás super nabídku – můžete si pořídit 2 vstupneky na 
koncert Lucie – 40 let! Na výběr máte koncert v Ostravě (8. 11. 2025) nebo Brně 
(29. 11. 2025). Zakoupíme online, sami si vyberte sektor i konkrétní místa. 
Cena vstupenky je max 1490 Kč, druhý má odborář se slevou 50%. 
Stačí napsat email, uvedete město, sektor a vybraná místa. Pošleme vám 

potvrzení a informace k platbě. Jakmile peníze dorazí na účet odborů 1766212319/0800 
(nezapomeňte do poznámky napsat LUCIE), zakoupíme a pošleme vám e-vstupenky na email. 

Objednávky přijímáme jen e-mailem, telefonicky  
to bohužel nejde. Můžete objednávat od 5.5.2025. 

ČERVEN 2025 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova_ext@opmobility.com
mailto:jan.orlita2_ext@opmobility.com
https://www.odboryautosvetla.cz/novinky/duben-2025


2 
 

 

LETNÍ TÁBORY, ŠKOLY V  PŘÍRODĚ, LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ  

Žádosti o příspěvky odevzdejte nejpozději do středy 10. září.  
JAKO ŽÁDOST O PŘÍSPĚVEK PŘIJÍMÁME POUZE ORIGINÁLY: 

• Náš formulář ( najdete ve formulářích na 
WWW.ODBORYAUTOSVETLA.CZ 

• Příjmový doklad o zaplacení s razítkem pořadatele (jméno dítěte, 
termín a místo). 

• Potvrzení pořadatelů, kde je uvedeno přijetí platby (jméno dítěte, 
termín, místo) 
POTVRZENÍ VYSTAVENÉ PRO ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNU 
neakceptujeme!!!! 
 
ŽÁDOSTI ODEVZDÁVEJTE AŽ PO USKUTEČNĚNÍ POBYTU (POTVRZENÍ POŘADATELE OBSAHUJE 
ÚDAJ O ÚČASTI A USKUTEČNĚNÍ AKCE) 
Výše vyplaceného příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 1500 Kč, převodem na váš 
účet 15. září. 
 

REKONDICE 2025 - ŘÍDÍ SE POKYNEM POL-PO-00.10  

Pro rok 2025 byla návrhem odborů rozšířena nabídka pobytů také pro zaměstnance 50+  
bez podmínky splnění 300 hodin na nočních směnách. U zaměstnanců mladších 50 let 
podmínka práce 300 hodin v noci zůstává. 
Pro pobyty máte možnost si vybrat ze tří míst, Kostelec u Zlína, Jeseník Lázně Priesznitz  
a Bystřice pod Hostýnem (pro letošní rok je až do října Bystřice obsazena).   
 
Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu zaplatí za balíček 
sjednanou zvýhodněnou cenu (ceny a balíčky najdete na webu odborů). 
Formulář přihlášky a nabídky jednotlivých lázní naleznete na webu odborů na odkaze 
 REKONDICE 2025 - NABÍDKA | ZO OS Kovo Autosvětla Nový Jičín - odborový svaz 

POSTUP REZERVACE: 
1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (735145800), PO POTVRZENÍ REZERVACE V LÁZNÍCH 

VÁM ZAŠLEME SMS,  
2. AŽ POTÉ PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU S TERMÍNEM, KTERÁ SLOUŽÍ 

JAKO PROPUSTKA. DLE KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN VÁM JI POTVRDIT DO 1 TÝDNE.  
(Dva podpisy- vedoucí a manažer) 
 

PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE NEJPOZDĚJI 6 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM 
TERMÍNEM POBYTU - neodborář 2000 Kč, člen odborů zaplatí 1000 Kč (druhá tisícovka je ODBORÁŘI 
dotována z finančních prostředků odborů). Rodinní příslušníci platí až na místě. 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE??  

Veškeré výhody a příspěvky najdete v hospodářském řádu  na webových stránkách  Základní informace  

o odborové organizaci | ZO OS Kovo Autosvětla Nový Jičín - odborový svaz (odboryautosvetla.cz) 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ PRO ČLENY – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 
Další výhody můžete čerpat Benefitní portál plný výhod | www.odboryplus.cz 

 

http://www.odboryautosvetla.cz/
https://www.odboryautosvetla.cz/rekondice/rekondice-2025-nabidka-1
https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru
https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru


3 
 

 

BENEFITY ODBORÁŘE – MOŽNOSTI ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKŮ  

• Právní poradna ZDARMA – pracovní i soukromé (právník jednou za měsíc v kanceláři odborů) 
• Příspěvek na brýle 500 Kč 1* ročně 
• Odměna za dárcovství krve – výplata leden 
• Proplácení vstupenek do ZOO (odborář + 1 rod. přísl. a dítě odboráře do 15 let)  

do max výše 500 Kč 1 * ročně 
• Příspěvek 1000 Kč na REKONDIČNÍ POBYTY organizované ZO. 
• Poukázka na nákup zboží v hodnotě 2000 Kč (vydávána v měsíci prosinci). 
• 1000 Kč příspěvek na Vámi vybranou permanentku na masáže, bazén, cvičení, 

pedikúra...(žádost můžete podat během celého roku, výplata vždy k 1.dni následujícího 
měsíce, stačí paragon, nebo jiný doklad o zakoupení) 

• Finanční příspěvek na bowling a kuželky kdekoliv. Max 500 Kč jednorázově, 1 * ročně. 
• Zapůjčení permanentek do Beskydského divadla (předplatné sk. A,B,D,P,S,KPH 
• Příspěvek max 1500 Kč na lyžařské výcviky dětí odborářů 
• Příspěvky max 1500 Kč na letní a příměstské tábory, soustředění, adaptační kurzy  
• Dar při narození dítěte 2000 Kč pro oba rodiče - členy odborů. 
• Dar při vlastní svatbě 2000 Kč pro oba členy odborů - nevěsta i ženich. 
• Finanční dar při jubileu 50 let. (2000 Kč) 
• Finanční dar při jubileu 60 let. (2000 Kč) 
• Finanční dar při odchodu do důchodu. Při ukončení PP z důvodu reorganizace a pozbytí 

zdravotní způsobilosti.(1000 Kč - 5000 Kč). 
• Při úmrtí člena odborů jednorázově 2000 Kč pozůstalé rodině. 
• Finanční příspěvek při návštěvě dlouhodobě nemocného na dar do výše 500 Kč. 
• Slevy na vstupenky na výborem ZO organizované návštěvy koncertů 
• Vysoce zvýhodněné ceny pro rodinné rekreace, zájezdy, welness pobyty (akce 

organizované odborovou organizací). 
• Při rozdělování zájezdů a rekreací ODBORÁŘ  MÁ VŽDY PŘEDNOST PŘED NEODBORÁŘEM. 
• Finanční pomoc při živelných událostech - dle rozsahu škod finanční dar 30-90 tisíc Kč. 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  

Od nového roku se budou úsekoví důvěrníci scházet se zástupci firmy nově v zasedací místnost 
ve věžáku ve 2. patře ve čtvrtek. 
DŮVĚRNÍCI  - VE ČTVRTKY 3.7., 4.9., 2.10., 6.11., 4.12. 
ZASEDÁNÍ ZV 10.6., 24.6., 8.7., 22.7., 19.8., 2.9., 16.9., 30.9., 14.10.,29.10., 12.11., 26.11., 10.12. 
 
 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT  
VE ČTVRTEK 3.7. OD 8,00 HODIN 

 

Jan Orlita 

 předseda ZV 


